
Zarządzenie Nr 309/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 listopada 2011r. 

 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Żłobka Samorządowego w Słubicach 

do zaciągania zobowiązań i dysponowania mieniem jednostki. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Żłobka Samorządowego w Słubicach  

do zaciągania zobowiązań finansowych i rozporządzania mieniem jednostki 

jednorazowo do kwoty 14.000 EURO. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

 W związku ze zmianą nazwy jednostki samorządowej oraz stanowiska 

kierowniczego w tejże jednostce, niezbędne jest udzielenie pełmonocnictwa Dyrektorowi 

Żłobka Samorządowego do zaciągania zobowiazań finansowych  

i rozporządzania mieniem jednostki jednorazowo do kwoty 14.000 EURO. 

 Dyrektorzy pozostałych jednostek posiadaja takie upoważnienie udzielone 

Zarządzeniem nr 142/07 Burmistrza Słubic z dnia 28 czerwca 2007r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 16 listopada 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


